
令和６年２月１４日
１、２年生保護者 各位

豊見城市立伊良波中学校
校 長 伊井 秀治

(公印省略)

第38回卒業式への参加について（協力依頼）

立春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、本校では下記のとおり第３８回卒業式を挙行いたします。
なお、１、２年生につきましては、会場規模の観点から各学級にてリモート参加

になります。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年３月９日（土）
９:４５ 集合（各教室）

※混雑を避けるため９時３０分以降の登校をお願いします。
１０:００ 卒業式リモート視聴
１１:３０ 帰りの会後、下校

２ その他
（１）卒業式当日は、制服（夏服又は冬服）登校になります。（儀式的行事のため）
（２）卒業式当日は、卒業生への花束やプレゼントの贈呈はできません。
（３）卒業式当日は、部活動、その他の諸活動は停止となります。
（４）下校後は外出せず、自宅で過ごすようご協力をお願いします。
（５）３月１１日（月）は振替休となります。

※本件に関する問い合わせ
伊良波中学校 850－2791
教頭：内山・今枝


